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förblifver jag med många hjertliga heisningar ifrån oss alla till dig och
de dina!

Din alltid tiligifne frände!
J. W. Snellman G:sor

P. S. Till Maj orskan Wiligrn, som jag härom dagen träffade framförde
jag heisningar ifrån dig och nämde att du tänkt tillskrifva henne, men
att din tid troligen ej medgifvit det.
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HUB, JVS handskr,ftssarnling

Högädie Herr Senator,

Bekymrad öfver de för vår silverfond möjiigen uppstående förluster
genom spekulationen med det ryska underhaltiga små silfvret, har jag
tänkt mig denna spekulation kunna till intet göras genom en åtgärd 20

som jag trott mig böra underkasta Herr Senatorns pröfning.
Denna åtgärd skulie nemligen> bestå den att Banken bemyrdigades

att tilis vidare afslå intösen af sittfinska skiljemynt emot silfver marker.
Då spekulanterne komma med Stora summor af finskt skiijemynt skulie
de från Banko luckan blifva bortvista. Härigenom skuile insamiandet
af detta små mynt upphöra. Denna åtgärd kunde här vinna hopp om
framgång dä den ryska Banken, enligt hvad Baron Stiegiitz sade mig,
förfar aildeles på samma sätt, och saken dessutom blott gäller finskt
skiljemynt. Dock borde beslutet i tid bringas till allmänhetens kunskap
på det att spekuianterne i ti% härpå blefve beredde. Mindre summor 30

kunde Banken deremot i små silfver emottaga utan olägenhet och dä
den öfvertygade sig om att dervid icke nägon spekulation förefanns.
Jag har meddeiat Grefve Armfeit denna combination, och det på
Grefvens inrådan jag nu meddelar Herr Senatorn densamma. —

Med väiönskningar för det inträdda nya tid skiftet framhärdar jag

Högädie Herr Senatorns
ödmjukaste tjenare

E. Stjernvall
St Petbg d. 10 Jan. 1866. 40
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Högädle Herr Senator,

Med anledning af ärade skrifvelsen af d<en) 9 Januari), får jag, oss 50

emelian, vidhandengifva: att Komitn af H. M:t erhåliit en tillrättavis
ning för det den biträdt Senatens framställning om bestämmande af
kurs på ryska papper vid erläggande af tuli- samt Pass-medei. Saken är
definitivt afslagen på den grund att i riket gälla ryska sedlar al pari
enligt Ukas. 1 hufvudstaden kan icke1 undantag göras för finska


